
     

 

                    Loro Ciuffenna, 19/11/2022 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La proroga dell’assenza della docente FORZONI ELENA insegnante a tempo determinato fino 

al termine delle attività didattiche su posto comune scuola primaria, dal 19/11/2022 al 25/11/2022; 

CONSIDERATO che la Sig.ra RUSCELLI BIANCA nata a Montevarchi (AR) il 26/08/2000 e residente a 

Cavriglia (AR) Via Attilio Moneti n. 5 ha preso servizio in data 14/11/2022 presso la Scuola Primaria 

di Loro Ciuffenna per sostituire la docente FORZONI ELENA; 

VISTO l’articolo 7, comma 4, del DM 131/07 che recita “Per ragioni di continuità didattica, ove al 

primo periodo di assenza del titolare ne consegua un altro, o più altri, senza soluzione di continuità 

o interrotto solo da giorno festivo o da giorno libero dall’insegnamento, ovvero da entrambi, la 

supplenza temporanea viene Pagina 8 di 15 prorogata nei riguardi del medesimo supplente già in 

servizio, a decorrere dal giorno successivo a quello di scadenza del precedente contratto” 

DETERMINA 

di procedere alla stipula del contratto (proroga) alla Sig.ra RUSCELLI BIANCA in qualità di docente a 

tempo determinato dal 19/11/2022 al 25/11/2022 per un posto COMUNE per 24 ore settimanali di 

lezione presso la Scuola Primaria di Loro Ciuffenna dove dovrà presentarsi per l’assunzione in 

servizio in data 19/11/2022 e fino al 25/11/2022. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Paolo Paradiso 
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

      e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 

 

ARIC826005 - A025BDD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004139 - 21/11/2022 - VII - E


